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= Universidad
Internacional
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UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DE ANDALUCIA

Filtro aplicado:

Intervalo fecha contable: 01/04/2024 y 30/06/2024
Clasificacion Econdémica: (Todos los Valores de Columna) Excluidas: Ninguna
Clasificacion Organica: (Todos los Valores de Columna) Excluida: Ninguna Busqueda Exacta: No
Expediente Gestor: (Todos los Valores de Columna)
Tercero: (Todos los Valores de Columna)

Econémica -
Concepto

303 - TASAS
ACADEMICAS

Total 30 - TASAS

312 - SERVICIOS
ACADEMICOS POR
ENSENANZAS
REGLADAS

Total 31 - PRECIOS
PUBLICOS

320 - DERECHOS
DE MATRICULA EN
CURSOS Y
SEMINARIOS DE

322 - DERECHOS
DE EXAMEN Y
SELECCION DE
PERSONAL

325 - DERECHOS
DE ALOJAMIENTO,
RESTAURACION,
RESIDENCI

Total 32 - OTROS
INGRESOS
PROCEDENTES DE
PRESTACION DE
SERV

380 - DE
EJERCICIOS
CERRADOS

Total 38 -
REINTEGROS DE
OPERACION
CORRIENTES
393 - (sin
descripcion)

399 - INGRESOS

Previsiones | Previsiones

Iniciales

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Definitivas

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Estado de ejecucién

Derechos Total Der | Derechos
Reconocidos | Anulados | Recon
Netos
6.316,30 265,00 6.051,30
6.316,30 265,00 6.051,30
7.840,06 | 6.453,26 1.386,80
7.840,06 | 6.453,26 1.386,80
169.083,61| 7.957,50| 161.126,11
3.250,00 0,00 3.250,00
152.730,44 371,95, 152.358,49
325.064,05| 8.329,45| 316.734,60
5.418,09 0,00 5.418,09
5.418,09 0,00 5.418,09
575,56 0,00 575,56
3.669,56 | 1.797,52 1.872,04

Cobros
Realizados

6.316,30

6.316,30
7.840,06

7.840,06

185.387,11

3.250,00

147.891,98

336.529,09

5.418,09

5.418,09

575,56

74,52

Dev De
Ingresos

265,00

265,00
6.453,26

6.453,26

5.448,00

0,00

191,03

5.639,03

0,00

0,00

0,00

0,00

Recaudacion

Neta

6.0

6.0
1.3

1.3

179.9

3.2

147.7

330.8

51,30

51,30
86,80

86,80

39,11

50,00

00,95

90,06

5.418,09

5.418,09

5

75,56

74,52

Pend
Cobro

0,00

0,00
0,00

0,00

-18.813,00

0,00

4.657,54

-14.155,46

0,00

0,00

0,00

1.797,52

Usuario: ID465

Fecha: 01/12/2024 18:18:50

Péagina 1




Econémica -
Concepto

DIVERSOS

Total 39 - OTROS
INGRESOS

Total 3 - TASAS,
PRECIOS
PUBLICOS Y
OTROS INGRESOS

401 - DE OTROS
MINISTERIOS

Total 40 - DE LA
ADMINISTRACION
GENERAL DEL
ESTADO

410 - DE
ORGANISMOS
AUTONOMOS
ESTATALES

Total 41 - DE
ORGANISMOS
AUTONOMOS
ADMINISTRATIVOS

441 - DE
UNIVERSIDADES
PUBLICAS

Total 44 - DE
EMPRESAS
PUBLICAS Y
OTROS ENTES
PUBLICOS

450 - DE LA
CONSEJERIA CON
COMPETENCIA EN
MATERIA DE U

451 - DE OTRAS
CONSEJERIAS DE
LA JUNTA DE
ANDALUCIA

Total 45 - DE
COMUNIDADES
AUTONOMAS

460 - DE
DIPUTACIONES Y
CABILDOS
INSULARES

Total 46 - DE
CORPORACIONES
LOCALES

479 - DE OTRAS
EMPRESAS
PRIVADAS

Total 47 - DE
EMPRESAS
PRIVADAS

481 - DE
INSTITUCIONES
SIN FINES DE
LUCRO

Total 48 - DE
FAMILIAS E
INSTIT. SIN FINES
DE LUCRO

Iniciales

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Previsiones | Previsiones
Definitivas

0,00

0,00

12.985,80

12.985,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30.000,00

30.000,00

Derechos
Reconocidos

4.245,12

348.883,62

14.635,62

14.635,62

0,00

0,00

4.743,12

4.743,12

3.484.845,00

27.000,00

3.511.845,00

50.000,00

50.000,00

27.866,00

27.866,00

57.000,00

57.000,00

Total Der
Anulados

1.797,52

16.845,23

0,00

0,00

20.040,80

20.040,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Derechos
Recon
Netos

2.447,60

332.038,39

14.635,62

14.635,62

-20.040,80

-20.040,80

4.743,12

4.743,12

3.484.845,00

27.000,00

3.511.845,00

50.000,00

50.000,00

27.866,00

27.866,00

57.000,00

57.000,00

Cobros
Realizados

650,08

356.753,62

0,00

0,00

0,00

0,00

4.743,12

4.743,12

3.484.845,00

13.500,00

3.498.345,00

40.000,00

40.000,00

29.366,00

29.366,00

0,00

0,00

Dev De
Ingresos

0,00

12.357,29

0,00

0,00

20.040,80

20.040,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Recaudacion

Neta

650,08

344.396,33

0,00

0,00

-20.040,80

-20.040,80

4.743,12

4.743,12

3.484.845,00

13.500,00

3.498.345,00

40.000,00

40.000,00

29.366,00

29.366,00

0,00

0,00

Pend
Cobro

1.797,52

-12.357,94

14.635,62

14.635,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.500,00

13.500,00

10.000,00

10.000,00

-1.500,00

-1.500,00

57.000,00

57.000,00

Usuario: ID465

Fecha: 01/12/2024 18:18:50

Péagina 2




Econémica - Previsiones | Previsiones | Derechos Total Der | Derechos Cobros Dev De Recaudacién | Pend
Concepto Iniciales Definitivas | Reconocidos | Anulados | Recon Realizados | Ingresos | Neta Cobro
Netos
Total 4 - 0,00 42.985,80  3.666.089,74 | 20.040,80 | 3.646.048,94 | 3.572.454,12 | 20.040,80 | 3.552.413,32 | 93.635,62
TRANSFERENCIAS
CORRIENTES
520 - INTERESES 0,00 0,00 55.651,64 0,00 55.651,64 55.651,64 0,00 55.651,64 0,00
DE CUENTAS
BANCARIAS
Total 52 - 0,00 0,00 55.651,64 0,00 55.651,64 55.651,64 0,00 55.651,64 0,00
INTERESES DE
DEPOSITOS
541 - ALQUILER Y 0,00 0,00 6.012,50 0,00 6.012,50 6.362,50 0,00 6.362,50 -350,00
PRODUCTO DE
INMUEBLES
Total 54 - RENTA 0,00 0,00 6.012,50 0,00 6.012,50 6.362,50 0,00 6.362,50 -350,00
DE BIENES
INMUEBLES
Total 5 - 0,00 0,00 61.664,14 0,00 61.664,14 62.014,14 0,00 62.014,14 -350,00
INGRESOS
PATRIMONIALES
870 - REMANENTE 0,00 | 188.499,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DE TESORERIA
Total 87 - 0,00 | 188.499,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
REMANENTE DE
TESORERIA
Total 8 - ACTIVOS 0,00 | 188.499,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FINANCIEROS
Suma Total 0,00 231.485,36| 4.076.637,50 | 36.886,03 | 4.039.751,47 | 3.991.221,88 | 32.398,09 | 3.958.823,79  80.927,68
Estado de ejecucién
Derechos Reconocidos
3-TASAS,
PRECIOS
M PUBLICOS Y

OTROS

INGRESOS

4 -

[ TRANSFERENCIAS
CORRIENTES
5 - INGRESOS

Derechos Reconocidos

PATRIMONIALES

u 8 - ACTIVOS
FINANCIEROS
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